REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK
12042 Prov, Gramsh, me 2| .01 - 2025
VENDIM
xe 3 pae30/0\ n02s

Per miratimin ¢ kontrmes & “Shérbimit publik pér pranimin, depozitimin dhe trajtimin ¢
mbetjeve 1 bashkise Gramsh * p2 “Impjantin ¢ trajtimit 12 mbetjeve urbane & Qarkut
Elbasanit™, midis Bashkist Gramsh dhe Shogérisé “ECO-ELB” shaa.

Keshilli Bashkiak, né¢ mbiedhjen ¢ tij 18 dads 30.01.2025, pasi shqyroi relacionin dhe
dokumentacionin ¢ paragitur nga Kryctari i Bashkis&™, bazuar né:

b

Ligjin 13972015 “Pgr vetiqeverisien vendore” nenet 8, 9, 54 2 tij:
Ligiin Nr.10463 daté 22.9.201] "Pér menaxhimin ¢ integruar t& mbetjeve” ¢

ndryshuar,
Ligjin nr.162/2020, das 23.12.2020 “Pér prokurimin publik”, nenct 9 ¢ 11;

VENDOSI

T¢ miratojé lidhjen ¢ kontratds s& “Shérbimit publik pér pranimin, depozitimin dhe
trajtimin ¢ mbetjeve 1& bashkisé Elbasan”, n¢ “Impjantin ¢ trajtimit 1& mbetjeve
urbane & Qarkut & Elbasanit™, pér vitin 2025 , midis Bashkis€ Gramsh dhe Shogri

“ECO-ELB" sha

Efektet financiare 1€ zbatimit & késaj marréveshje mbulohen nga buxheti i bashkisé i
miratuar pér vitin 2025 me vendimin e Késhillit Bashkiak nr.88 daté 27.12.2024.

Ngarkohen Kryetari dhe Administrata e Bashkisé me zbatimin ¢ kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi 10 dit# pas shpalljes.
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